ATA Nº 22/2022 DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DE IN VESTIMENTOS DO INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO D E DOURADOS EM SEIS DE
DEZEMBRO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.  Ao sexto dia do mês de dezembro do ano de dois
mil e vinte e dois, às oito horas, na sala de reuniões do Instituto de Previdência Social dos
Servidores do Município de Dourados, nesta cidade de Dourados, Estado de Mato Grosso do
Sul, foi realizada reunião ordinária, tendo como objetivo a seguinte pauta: 1) Credenciamento
de Instituição Financeira . Estavam presentes os seguintes membros: Andréa Londero Bonatto,
José dos Santos da Silva, Márcio Fernandes Vilela Rodrigues, Theodoro Huber Silva. Os
senhores Luiz Constâncio Pena de Moraes, Orlando Conceição Malheiros, Luis Carlos Rodrigues
Morais justificaram sua ausência. Constatado quórum, o Sr. Márcio Fernandes apresentou a
documentação para credenciamento das seguintes instituições: Processo nº 026/2022, O.C
AGENTE AUTÔNOMO DE INVESTIMENTOS, CNPJ nº 44.601.545/0001-29, Agente Autônomo
de Investimentos. Após analise documental e constatação do cumprimento às exigências do
Edital de Credenciamento 01/2020 o processo foi aprovado pelo Comitê de Investimentos e
seguirá para homologação do Conselho Curador. Processo nº 027/2022, RIO BRAVO
INVESTIMENTOS LTDA, CNPJ nº 03.864.607/0001-08, que perante análise documental aferiu-
se Nota IQG-RP1, ficando este credenciamento aprovado, conforme edital de credenciamento
vigente. Nada mais havendo a tratar, o Sr. Márcio fez as considerações finais e encerrou a
reunião, tendo eu, Theodoro Huber Silva, lavrado a presente ata que depois de lida e achada
conforme, fica assinada por todos os presentes.

          Andréa Londero Bonatto                       Theodoro Huber Silva
              Vice-presidente     Secretário

  José dos Santos da Silva                   Márcio  Fernandes Vilela Rodrigues

           Membro      Membro